様式第４号 (第８条関係）

境港市認可外保育施設保育料補助金支払請求書

一金               円

    年   月   日付    第   号をもって交付決定のあった境港市認可

外保育施設保育料補助金について、次のとおり請求します。

補助事業等の名称  境港市認可外保育施設保育料補助金

請

求

内

訳

交付決定額

①
月額       円

請求に係る期間

②

   か月分

（    年    月から    年    月）

請求金額

③＝①×②
        円

添 付 書 類

１  領収書の写しその他保育料の支払事実を証明

するもの

２  初めて補助金の支払いを請求するとき又は振

込先を変更しようとするときは、振込先の口座

が確認できる通帳の写し等

     年   月   日

        様

                 住所

                 氏名               ○印